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Donica z włókna szklanego D972G
antracyt mat

Cena 2 057 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy D972G/ANTRACYT M KPL

Producent ZADORA | BARTPOL Sp. z o.o.

Seria Zadora Premium

Materiał włókno szklane, żywica
poliestrowa, farba akrylowa

Wymiary wysokość: 75 cm, długość: 120
cm szerokość: 28 cm

Kolor antracyt matowy (RAL 7016)

Wykończenie matowe

Wewnętrzna półka tak, na głębokości 30 cm

Otwór drenażowy nie, możliwość samodzielnego
wykonania

Objętość 100 litrów

Waga 15 kg

Mrozoodporność tak

Zastosowanie do domu, do biura, na taras, do
ogrodu

Seria ZADORA PREMIUM

Włókno szklane

Donica mrozoodporna

Z wewnętrzną półką
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Donica wyprodukowana w Polsce

Opis produktu

Donica Zadora Premium D972G w kolorze antracyt mat
Prostota i elegancja są niezmiennie pięknymi cechami. W trakcie projektowania donicy D972G przyświecały nam właśnie te
wartości. Nasza donica z serii ZADORA Premium, o długości 120 cm, wyróżnia się minimalistycznym designem, najwyższą
jakością wykonania i użyciem doskonałych materiałów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że donica D972G będzie doskonale
prezentować się na Twoim tarasie lub balkonie przez wiele lat.

Antracytowa donica D972G została wykonana z laminatu włókna szklanego i żywicy poliestrowej, co gwarantuje nie tylko
lekkość, ale także wytrzymałość. Gładka powierzchnia donicy jest rezultatem precyzyjnego lakierowania farbami akrylowymi.
Dzięki zastosowaniu tych materiałów i lekkiej konstrukcji, donicę można swobodnie przemieszczać nawet po zasadzeniu roślin,
co daje duże możliwości aranżacyjne.

Ponadto, użyte materiały i zaawansowana technologia produkcji zapewniają niezawodną odporność na warunki atmosferyczne
oraz łatwość w utrzymaniu czystości. Donica D972G zachowa swoje nienaruszone piękno przez wiele sezonów, bez względu na
zmienne warunki pogodowe.

Dodatkowo, matowy antracytowy kolor donicy doskonale podkreśla minimalistyczny i uniwersalny design, który znakomicie
sprawdzi się w różnorodnych współczesnych aranżacjach. Długa, antracytowa donica o długości 120 cm umożliwi łatwe
urządzenie przestrzeni na tarasie i stworzenie spektakularnych efektów.

Zapraszamy do wyboru donicy D972G, która nie tylko emanuje prostotą i elegancją, ale także zapewnia funkcjonalność i
trwałość, umożliwiając efektowne aranżacje przestrzeni na Twoim tarasie lub balkonie.
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 Szara donica ZADORA Premium D972G z jukami rostrata na tarasie 

Donica D972G w kolorze antracytowym została starannie zaprojektowana, aby zapewnić odpowiednie warunki dla roślin i
ułatwić proces sadzenia. Wyposażona w wewnętrzną półkę na głębokości 30 cm, znacznie zmniejsza ilość potrzebnej ziemi do
posadzenia roślin. Przestrzeń dla roślin w donicy ma pojemność 100 litrów, co jest wystarczające dla mniejszych roślin
wieloletnich i wielu gatunków traw.

Pamiętaj, że jeśli zamierzasz umieścić donicę na zewnątrz, konieczne jest wykonanie w niej otworów odpływowych zarówno w
dnie, jak i wewnętrznej półce. Możesz wykonać otwory samodzielnie za pomocą wiertarki lub po prostu poinformować nas o
tym w uwagach do zamówienia, a my wykonamy je dla Ciebie bez dodatkowych kosztów.

Dzięki takiemu rozwiązaniu antracytowa donica D972G nie tylko zapewnia doskonałe warunki dla roślin, ale także dba o
właściwy drenaż i przepływ wody, co jest niezwykle istotne dla zdrowego wzrostu roślin w długim okresie czasu.

Zapraszamy do wyboru donicy D972G, która nie tylko wyróżnia się prostotą i elegancją, ale także oferuje praktyczne
rozwiązania, umożliwiające Twoim roślinom rozwijanie się w optymalnych warunkach.
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 Donica tarasowa 120x28x75 cm - ZADORA Premium D972G antracyt mat 

Donica D972G w kolorze antracyt mat będzie również odpowiednia do tworzenia zielonych aranżacji we wnętrzach. Jej
znaczna długość pozwala na uzyskanie spektakularnego efektu zielonej ściany do wydzielenia przestrzeni w biurach i
miejscach użyteczności publicznej. 

W ofercie posiadamy również donice o podobnych wymiarach: D972N, D972C, D272L, D272A.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://donice-zadora.pl/szukaj.html/szukaj=D972N/opis=tak/nrkat=tak/kodprod=tak
https://donice-zadora.pl/szukaj.html/szukaj=D972C/opis=tak/nrkat=tak/kodprod=tak
https://donice-zadora.pl/szukaj.html/szukaj=D272L/opis=tak/nrkat=tak/kodprod=tak
https://donice-zadora.pl/szukaj.html/szukaj=D272A/opis=tak/nrkat=tak/kodprod=tak
http://www.tcpdf.org

